I R \
HDAC Rundenliste der Fahrer S ' S Q‘NE ) S >
2014 # Zeitnahme

Siid Bayern Serie Team

:MSC Eichenried e.V. im ADAC
Klasse MX 1 Birkenringstadion 1,100 Km ._._.
Pflichttraining [Q] 06.07.2014 10:30. ..

| Qualifikation (20:00 Zeit) started at 10:29:40

Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit
4 1:17.463 +1.080 10:38:57.376 4 1:21.571 +1.059 10:37:04.069
(66) Alexander Heu 5 1:31.987 +15.604 10:40:29.363 5 2:03.977 +43.465 10:39:08.046
1 1:22.209 +8.904 10:33:12.403 6 1:16.424 +0.041 10:41:45.787 6 4:43.213 +3:22.701 10:43:51.259
2 1:15.278 +1.973 10:34:27.681 7 1:44.664 +28.281 10:43:30.451 7 1:20.512 10:45:11.771
3 1:41.971 +28.666 10:36:09.652 8 1:16.616 +0.233 10:44:47.067 8 1:22.291 +1.779 10:46:34.062
4 1:13.728 +0.423 10:37:23.380 9 1:38.981 +22.598 10:46:26.048 9 1:34.556 +14.044 10:48:08.618
5 2:01.168 +47.863 10:39:24.548 10 1:18.757 +2.374 10:47:44.805 10 1:51.988 +31.476 10:50:00.606
6 1:57.259 +43.954 10:41:21.807 11 1:29.837 +13.454 10:49:14.642
7 1:36.152 +22.847 10:42:57.959 12 1:16.383 10:50:31.025 (18) Georg Kétzinger
8 1:13.305 10:44:11.264 1 1:22.369 +1.646 10:35:17.441
9 1:50.446 +37.141 10:46:01.710 (22) Hans-Jiirgen Rottler 2 1:23.440 +2.717 10:36:40.881
1 1:19.475 +2.224 10:33:39.507 3 1:38.275 +17.552 10:38:19.156
(234) Stefan Frank 2 1:20.527 +3.276 10:35:00.034 4 3:29.634 +2:08.911 10:41:48.790
1 1:18.107 +4.406 10:32:32.787 3 1:45.800 +28.549 10:36:45.834 5 1:20.723 10:43:09.513
1:46.865 +33.164 10:34:19.652 4 1:41.049 +23.798 10:38:26.883 6 2:17.073 +56.350 10:45:26.586
3 1:14.236 +0.535 10:35:33.888 5 1:18.215 +0.964 10:39:45.098 7 1:22.576 +1.853 10:46:49.162
4 1:45.006 +31.305 10:37:18.894 6 1:17.863 +0.612 10:41:02.961 8 1:22.607 +1.884 10:48:11.769
5 1:14.791 +1.090 10:38:33.685 7 1:58.094 +40.843 10:43:01.055 9 1:23.788 +3.065 10:49:35.557
6 2:45.272 +1:31.571 10:41:18.957 8 1:17.251 10:44:18.306 10 1:22.582 +1.859 10:50:58.139
7 1:49.622 +35.921 10:43:08.579 9 1:52.637 +35.386 10:46:10.943
8 1:13.701 10:44:22.280 10 2:15.968 +58.717 10:48:26.911 (57) Andreas PI5BI
9 3:00.668  +1:46.967 10:47:22.948 11 1:19.416 +2.165 10:49:46.327 1 1:23.319 +1.646 10:32:39.736
10 1:13.775 +0.074 10:48:36.723 2 1:21.673 10:34:01.409
11 2:47.157  +1:33.456 10:51:23.880 (95) Maximilian Schwarzbauer 3 1:46.248 +24.575 10:35:47.657
1 1:19.467 +1.125 10:34:39.132 4 1:21.806 +0.133 10:37:09.463
(94) Daniel Speckmaier 2 1:18.797 +0.455 10:35:57.929 5 1:52.922 +31.249 10:39:02.385
1 1:15.464 +0.189 10:32:16.241 3 1:36.913 +18.571 10:37:34.842 6 2:34.579 +1:12.906 10:41:36.964
1:49.372 +34.097 10:34:05.613 4 1:18.851 +0.509 10:38:53.693 7 1:40.048 +18.375 10:43:17.012
3 2:05.730 +50.455 10:36:11.343 5 1:48.508 +30.166 10:40:42.201 8 1:31.467 +9.794 10:44:48.479
4 1:53.303 +38.028 10:38:04.646 6 1:18.342 10:42:00.543 9 1:52.218 +30.545 10:46:40.697
5 1:25.399 +10.124 10:39:30.045 7 1:56.275 +37.933 10:43:56.818 10 2:35.378 +1:13.705 10:49:16.075
6 1:53.424 +38.149 10:41:23.469 8 2:59.999 +1:41.657 10:46:56.817
7 1:35.776 +20.501 10:42:59.245 (41) Daniel Plimann
8 1:15.275 10:44:14.520 (232) Alexander Zech 1 1:26.960 +5.258 10:32:58.358
9 1:54.314 +39.039 10:46:08.834 1 1:23.163 +3.292 10:32:31.770 2 1:25.336 +3.634 10:34:23.694
10 1:33.090 +17.815 10:47:41.924 2 1:20.488 +0.617 10:33:52.258 3 1:22.815 +1.113 10:35:46.509
11 1:15.497 +0.222 10:48:57.421 3 1:21.638 +1.767 10:35:13.896 4 1:21.702 10:37:08.211
12 2:12.395 +57.120 10:51:09.816 4 1:21.598 +1.727 10:36:35.494 5 1:22.061 +0.359 10:38:30.272
5 1:21.311 +1.440 10:37:56.805 6 1:33.597 +11.895 10:40:03.869
(65) Christoph Gottwald 6 1:20.302 +0.431 10:39:17.107 7 4:51.341 +3:29.639 10:44:55.210
1 1:19.520 +4.173 10:32:48.667 7 1:20.224 +0.353 10:40:37.331 8 1:23.652 +1.950 10:46:18.862
2 1:18.663 +3.316 10:34:07.330 8 1:40.524 +20.653 10:42:17.855 9 1:26.551 +4.849 10:47:45.413
3 1:53.761 +38.414 10:36:01.091 9 1:19.871 10:43:37.726 10 1:32.270 +10.568 10:49:17.683
4 1:27.043 +11.696 10:37:28.134 10 1:27.078 +7.207 10:45:04.804 11 1:23.856 +2.154 10:50:41.539
5 1:17.452 +2.105 10:38:45.586 11 1:28.594 +8.723 10:46:33.398
6 2:48.164  +1:32.817 10:41:33.750 12 1:28.922 +9.051 10:48:02.320 (5) Christian Strobl
7 1:15.347 10:42:49.097 13 1:31.570 +11.699 10:49:33.890 1 1:26.187 +1.967 10:34:29.392
8 1:50.144 +34.797 10:44:39.241 14 1:23.609 +3.738 10:50:57.499 2 1:27.867 +3.647 10:35:57.259
9 1:26.063 +10.716 10:46:05.304 3 1:44.345 +20.125 10:37:41.604
10 4:10.762 +2:55.415 10:50:16.066 (12) Max Ziindt 4 1:26.084 +1.864 10:39:07.688
1 1:19.894 10:32:35.537 5 1:52.818 +28.598 10:41:00.506
(342) Simon Inhofer 2 1:20.110 +0.216 10:33:55.647 6 3:52.156 +2:27.936 10:44:52.662
1 1:18.058 +2.347 10:33:48.943 3 1:22.489 +2.595 10:35:18.136 7 1:24.220 10:46:16.882
2 1:17.957 +2.246 10:35:06.900 4 1:30.769 +10.875 10:36:48.905 8 1:39.520 +15.300 10:47:56.402
3 3:17.617 +2:01.906 10:38:24.517 5 1:20.011 +0.117 10:38:08.916 9 1:24.279 +0.059 10:49:20.681
4 4:14.970 +2:59.259 10:42:39.487 6 1:45.333 +25.439 10:39:54.249
5 1:20.451 +4.740 10:43:59.938 7 5:35.680 +4:15.786 10:45:29.929 (69) Tobias Zacherl
6 1:17.513 +1.802 10:45:17.451 8 1:19.968 +0.074 10:46:49.897 1 1:26.165 +1.654 10:34:59.475
7 1:44.381 +28.670 10:47:01.832 9 1:22.027 +2.133 10:48:11.924 2 1:26.138 +1.627 10:36:25.613
8 1:15.711 10:48:17.543 10 1:20.234 +0.340 10:49:32.158 3 1:25.855 +1.344 10:37:51.468
9 1:52.070 +36.359 10:50:09.613 1 1:42.736 +22.842 10:51:14.894 4 1:24.511 10:39:15.979
5 1:31.203 +6.692 10:40:47.182
(82) Markus Jell (21) Manuel Haslbeck
1 1:33.573 +17.190 10:34:56.484 1 1:23.141 +2.629 10:32:47.480 (43) Thomas Rétscher
2 1:17.374 +0.991 10:36:13.858 2 1:33.550 +13.038 10:34:21.030 1 1:29.814 +3.712 10:34:27.587
3 1:26.055 +9.672 10:37:39.913 3 1:21.468 +0.956 10:35:42.498 2 1:28.438 +2.336 10:35:56.025
GWER Speed Wertungsteam Orbits 4
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ADAC ER $pe,
Rundenliste der Fahrer S ' 8 CSNZE g ,
2014 eitnahme

Siid Bayern Serie Team

MSC Eichenried e.V. im ADAC
Klasse MX 1 Birkenringstadion 1,100 Km ._._.
Pflichttraining [Q] 06.07.2014 10:30. ......

Qualifikation (20:00 Zeit) started at 10:29:40 . .
Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit

3 1:26.745 +0.643  10:37:22.770

4 1:28.286 +2.184  10:38:51.056

5 2:21.755 +55.653  10:41:12.811

6 1:26.102 10:42:38.913

7 1:31.792 +5.600  10:44:10.705

8 2:36.401  +1:10.299  10:46:47.106

9 1:29.038 42936 10:48:16.144

(223) Stephan Bosslau

1 1:29.109 +2.710 10:33:07.302
2 1:40.150 +13.751 10:34:47.452
3 1:29.042 +2.643 10:36:16.494
4 1:49.791 +23.392 10:38:06.285
5 1:51.662 +25.263 10:39:57.947
6 1:26.399 10:41:24.346
7 1:50.633 +24.234 10:43:14.979
8 1:46.827 +20.428 10:45:01.806
9 1:28.075 +1.676 10:46:29.881
10 1:34.348 +7.949 10:48:04.229
11 1:44,913 +18.514 10:49:49.142

(115) Jan-Luca Fischer

1 1:31.470 +3.162 10:33:14.202
2 1:29.760 +1.452 10:34:43.962
3 1:29.934 +1.626 10:36:13.896
4 1:33.282 +4.974 10:37:47.178
5 1:28.308 10:39:15.486
6 1:32.526 +4.218 10:40:48.012
7 3:00.472 +1:32.164 10:43:48.484

(49) Markus Speckmaier

1 1:38.257 +5.719 10:33:26.667
2 1:32.538 10:34:59.205
3 1:43.689 +11.151 10:36:42.894
4 1:35.901 +3.363 10:38:18.795
5 1:38.643 +6.105 10:39:57.438
6 4:05.310 +2:32.772 10:44:02.748

(92) Georg Waldinger

1 1:44.819 +9.240  10:33:32.328

2 1:40.515 +4.936  10:35:12.843

3 1:41.373 +5.794  10:36:54.216

4 1:40.330 +4.751  10:38:34.546

5 3:11.032  +1:35.453  10:41:45.578

6 1:35.579 10:43:21.157

7 1:38.715 +3.136  10:44:59.872

8 1:39.036 +3.457  10:46:38.908
GWER Speed Wertungsteam Orbits 4
Zeitnahme Aushang/Zeit www.amb-it.com
www.mylaps.com
Rennleiter Sportkommissar Lizensiert fiir SDO Sport-Timing / Team SBS
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